DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

QUARTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1331 – 01 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Processo de Dispensa de Licitação nº 72/2017
CONTRATO Nº 242/2017.
OBJETO: Serviços de manutenção no Cemitério Municipal São João
Batista
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: JULIO CESAR DA SILVA 9938796449.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 31 de Janeiro de 2018.
Jacarezinho, PR, 22 de Dezembro de 2017.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/